
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

PREIĻU NOVADA DOME 

 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2010.gada 9.jūnijā Nr.10. 
Preiļos 
 
Atklāta novada ārkārtas domes sēde sasaukta plkst. 1000. 
Sēdi sāk plkst. 1000. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē domes sabiedrisko attiecību speciālists - Jānis Vaivods 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS    
Juris ERTS   
Juris KOVAĻEVSKIS   
Valentīna LINIĽA  
Viktors OZOLIĽŠ 
Oļegs HĻEBĽIKOVS                       
Maruta PLIVDA 
Lauris PASTARS 
Vitālijs PLIVDA        
Alberts VUCĀNS 
Jevģēnijs STEPANOVS 
 
Sēdē nepiedalās: 
   
Nikolajs BOGDANOVS - aizľemts darbā; 
Ligita PAUNIĽA – aizľemta darbā; 
Andrejs ZAGORSKIS - komandējumā 
 
Piedalās pieaicinātie: 
  
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors;   
Vita Patmalniece - nekustamā īpašuma daļas vadītāja; 
Diāna Vucāne – sociālā dienesta vadītāja; 
Aldis Džeriľš – juridiskās daļas vadītājs; 
Juta Fadejeva - Preiļu novada pašvaldības pansionāta „Preiļi” vadītājas amata kandidāte. 
 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. Par pašvaldības iestādes izveidošanu: 

1.1. Par Preiļu novada pašvaldības pansionāta „Preiļi” izveidošanu; 
1.2. Par Preiļu novada pašvaldības pansionāta „Preiļi” vadītāja iecelšanu. 



 2 

2. Par spriedumu lietā Nr. A42446608 (AA43-0338-10/13); 
3. Par Preiļu novada domes 23.04.2008.gada sēdes lēmuma, protokols Nr.6, punkta 3.6 

atcelšanu; 
4. Biedrības „Savai skolai” valdes priekšsēdētāja Jura Erta iesnieguma izskatīšana. 
 
Deputāti vienbalsīgi apstiprina sēdes darba kārtību. 
 
 
 

p.1. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS IESTĀDES IZVEIDOŠANU  
 

p.1.1. 
 

PAR PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS PANSIONĀTA  „PREIĻI” IZVEIDOŠANU 
(V.Ivanovs, A.Adamovičs, J.Anspoks, O.Hļebľikovs, D.Vucāne, M.Plivda, L.Pastars) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu,  21.panta 
pirmās daļas 8. un 9. punktiem, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts – par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniľa - par, V.Ozoliľš - par, O.Hļebľikovs - par, M.Plivda - par, 
L.Pauniľa - sēdē nepiedalās, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - 
par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izveidot pašvaldības iestādi – Preiļu novada pašvaldības pansionāts „Preiļi” 
2. Apstiprināt pašvaldības iestādes Preiļu novada pašvaldības pansionāts „Preiļi” nolikumu 

(Pielikums Nr. 1) 
3. Apstiprināt Preiļu novada pašvaldības pansionāta „Preiļi” štatu sarakstu ar 2010. gada 9. 

jūniju (Pielikums Nr. 2) 
4. Noslēgt telpu nomas līgumu ar SIA „Preiļu slimnīca” par Preiļu novada pašvaldības 

pansionāta „Preiļi” nepieciešamajām telpām. 
5. Noteikt, ka Preiļu novada pašvaldības pansionāts „Preiļi” uzsāk darbību ar 2010.gada 

28.jūniju. 
6. Uzdot pansionāta vadītājai veikt visas nepieciešamās darbības Preiļu novada 

pašvaldības pansionāta „Preiļi” darbības uzsākšanai un nodrošināšanai. 
7. Juridiskai daļai sagatavot attiecīgas izmaiľas Preiļu novada pašvaldības nolikumā. 
8. Darbības uzsākšanai pansionāta telpu kosmētiskajiem remontiem paredzēt Ls 1000, no 

novada domes budžeta sadaļas „līdzekļi neparedzētiem izdevumiem”. 
9. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
Nosūtīt: 
Preiļu novada sociālajam dienestam 
SIA „Preiļu slimnīca” 
Juridiskajai daļai 
Novada domes izpilddirektoram 
Ekonomistiem 
Centralizētajai grāmatvedībai 



 3 

p.1.2. 
 

PAR PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS PANSIONĀTA „PREIĻI” VADĪTĀJA IECELŠANU 
(A.Adamovičs, V.Ivanovs, V.Ozoliľš, V.Liniľa, J.Kovaļevskis) 

 
Ľemot vērā Preiļu novada domes 2010.gada 9.jūnija ārkārtas sēdes lēmumu, protokols 
Nr.10, punkts 1.1. „Par Preiļu novada pašvaldības pansionāta „Preiļi” izveidošanu”, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts – par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniľa - par, V.Ozoliľš - par, O.Hļebľikovs - par, M.Plivda - par, 
L.Pauniľa - sēdē nepiedalās, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - 
par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Par Preiļu novada pašvaldības pansionāta „Preiļi” vadītāju iecelt Jutu Fadejevu (p.k. 

081054-12156).  
2. Uzdot Preiļu novada domes izpilddirektoram noslēgt darba līgumu ar Preiļu novada 

pašvaldības pansionāta „Preiļi” vadītāju ar 2010.gada 10.jūniju. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
Preiļu novada sociālajam dienestam 
SIA „Preiļu slimnīca” 
Novada domes izpilddirektoram 
Ekonomistiem 
Centralizētajai grāmatvedībai 



 4 

p.2. 
 

PAR SPRIEDUMU LIETĀ NR. A 42446608 (AA43-0338-10/13) 
(A.Adamovičs, A.Džeriľš, V.Ivanovs, J.Stepanovs) 

 
Izskatot Administratīvās apgabaltiesas spriedumu lietā Nr. A 42446608 (AA43-0338-10/13), 
par pienākuma uzlikšanu Preiļu novada domei izdot labvēlīgu administratīvo aktu par 
dzīvojamai mājai Brīvības ielā 1 A, Preiļos funkcionāli piesaistītā zemes gabala nodošanu 
privatizācijai un morālā kaitējuma atlīdzināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 27.punktu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts – par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniľa - par, V.Ozoliľš - par, O.Hļebľikovs - par, M.Plivda - par, 
L.Pauniľa - sēdē nepiedalās, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - 
par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nepārsūdzēt Administratīvās apgabaltiesas spriedumu lietā Nr. A 42446608 (AA43-0338-
10/13). 
 
 
Nosūtīt: 
Juridiskajai daļai 

 



 5 

p.3. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 23.04.2008.GADA SĒDES LĒMUMA, 
PROTOKOLS NR.6, PUNKTA 3.6 ATCELŠANU 

(V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 
Ľemot vērā Administratīvās apgabaltiesas 2010. gada 24. maija spriedumu lietā 
nr.A42446608 AA43-0338-10/13, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts – par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniľa - par, V.Ozoliľš - par, O.Hļebľikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniľa - sēdē nepiedalās, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - 
par, A.Zagorskis -  sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atcelt 2008.gada 23.aprīļa Preiļu novada domes sēdes lēmuma ,protokols Nr.6, punktu 

3.6. un atstāt spēkā Preiļu novada domes 2007.gada 20.jūnija sēdes lēmuma, protokols 
Nr.10 punktu 3.2. nosakot, ka zemesgrāmatā reģistrējamā platība saskaľā ar grafisko 
pielikumu zem daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Brīvības ielā 1A,Preiļos ir 753 m2 , 
zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 006 0302. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
Nosūtīt: 
Juridiskajai daļai 
Nekustamā īpašuma daļai 
 



 6 

p.4. 
 

BIEDRĪBAS „SAVAI SKOLAI” VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA JURA ERTA  
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Erts, A.Adamovičs) 
 
Izskatot biedrības „Savai skolai” reģ. Nr.40008140017, valdes priekšsēdētāja Jura Erta, 
2010. gada 08. jūnija iesniegumu (reģ.09.06.2010, Nr. 4-11/1048) par telpu nomas līguma 
pārslēgšanu Daugavpils ielā 34, Preiļos, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 
1.daļas 14.punkta a) apakšpunktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts – balsojumā 
nepiedalās, J.Kovaļevskis - par, V.Liniľa - par, V.Ozoliľš - par, O.Hļebľikovs - par, M.Plivda 
- par,  L.Pauniľa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis -  sēdē nepiedalās, 
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pārslēgt 2009. gada 29. oktobra nomas līgumu par patapinājuma līgumu uz to pašu 

termiľu un tiem pašiem nosacījumiem.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
Nosūtīt: 
Biedrībai „Savai skolai” 
Preiļu 1.pamatskolai 
Nekustamā īpašuma daļai 
Juridiskajai daļai 
 
 
 
Sēdi beidz plkst.11:00 
 
Novada domes priekšsēdētājs   A.Adamovičs 
09.06.2010. 
 
 
 
 
Protokolēja    J.Vaivods 
 
 
 


